
1/6ul. Damrota 25, 40-022 Katowice
tel: +48 32 207 60 00 • fax: +48 32 207 60 10 • e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-22-178310 Katowice, 6 października 2022 roku
Sprawa: Świadczenie usługi serwisowej 

w zakresie wykonywania 
okresowych przeglądów 
i konserwacji oraz diagnostyki i 
naprawy wózków jezdniowych 
podnośnikowych w okresie od 1 
stycznia 2023 r. do 
31 grudnia 2023 r.

Nr sprawy: 2401-ILZ.261.87.2022

Kontakt: 

 

Małgorzata Bartodziej-Ligęza
Starszy referent
email: a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl

Wykonawcy

Zaproszenie do składania ofert
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach prowadzi rozpoznanie rynku na „świadczenie 
usługi serwisowej w zakresie wykonywania okresowych przeglądów i konserwacji oraz 
diagnostyki i naprawy wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem 
w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.”
Do niniejszego postępowania na podstawie art. 2 ust. 1 nie mają zastosowania przepisy 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710).

I. Przedmiot zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi serwisowej w zakresie wykonywania 
okresowych przeglądów i konserwacji oraz diagnostyki i naprawy wózków jezdniowych 
podnośnikowych z mechanicznym napędem. Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik 
nr 1 do Zaproszenia. 

II. Miejsce świadczenia usługi

Rybnik, ul. Przemysłowa 8
Cieszyn, ul. Mostowa 4
Będzin, ul. Kościuszki 112
Katowice: ul. Damrota 25, ul. Żelazna 15b, ul. Słoneczna 34

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl


2/6

III. Termin świadczenia usługi

Od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

IV. Gwarancja i rękojmia

Zamawiający wymaga, aby udzielona przez Wykonawcę gwarancja i rękojmia na dokonane 
naprawy i wymienione części wynosiła minimum 12 miesięcy

Wykonawca w Formularzu oferty zobowiązany jest wpisać na jaki okres udziela gwarancji 
i rękojmi na ww. prace oraz zainstalowane elementy. Udzielona gwarancja i rękojmia na 
wykonane prace oraz zainstalowane elementy będzie liczona od dnia podpisania bez 
zastrzeżeń przez obie Strony protokołu z przeglądu okresowego i konserwacji wózka 
widłowego. 

V. Kryteria oraz sposób oceny ofert

Cena oferty brutto – waga 100%
Ceny należy wyliczyć i podać w złotych polskich z dokładnością do 1 grosza. Jeżeli wartość 
dziesiętnej grosza jest poniżej 5 to wartość zaokrągla się w dół do pełnych groszy, jeżeli 
wartość dziesiętnej grosza jest 5 i powyżej to wartość zaokrągla się w górę do pełnych 
groszy.
Cena obejmuje wszelkie zobowiązania Zamawiającego w stosunku do Wykonawcy i zawiera 
wszystkie koszty bezpośrednie i pośrednie związane z prawidłową realizacją przedmiotu 
zamówienia. 

VI. Warunki płatności

1. Podstawą wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie podpisany bez zastrzeżeń przez 
obie strony protokół przeglądu albo protokół odbioru. 

2. Należność za przedmiot zamówienia płatna będzie przelewem na rachunek bankowy 
Wykonawcy, wyszczególniony na fakturze, w ciągu 21 dni od dnia otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz z podpisanym protokołem 
odpowiednio przeglądu albo odbioru.

3. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 
4. Zamawiający na podstawie art. 4 ust 3 ustawy o elektronicznym fakturowaniu 

w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 
partnerstwie publiczno-prawnym (Dz. U. 2020 r. poz. 1666) wyłącza możliwość 
stosowania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych.

VII. Informacje dodatkowe dotyczące procedury

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do prowadzenia negocjacji po złożeniu ofert oraz do 
wprowadzenia dodatkowych kryteriów oceny ofert.

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od realizacji zamówienia bez podania 
przyczyny.



3/6

3. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający może wykluczyć Wykonawców, 
którzy z przyczyn leżących po ich stronie, nie wykonali albo nienależycie wykonali w 
okresie ostatnich 3 lat umowę w sprawie zamówienia publicznego, zawartą z 
Zamawiającym, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia odszkodowania, 
albo w tym samym okresie z przyczyn leżących po ich stronie, po wyłonieniu Wykonawcy 
nie doszło do podpisania z Zamawiającym umowy w sprawie zamówienia publicznego.

4. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

VIII. Dokumenty składane wraz z ofertą oraz termin i miejsce składania ofert

1. Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani złożeniem oferty uprzejmie prosimy o 
wypełnienie, i podpisanie przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy 
(podpis czytelny osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy lub podpis osoby 
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy z pieczęcią imienną lub podpis 
elektroniczny) Formularza oferty - Załącznik nr 3 do Zaproszenia. 

2. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty musi być załączone 
pełnomocnictwo określające jego zakres – podpisane przez osoby uprawnione do 
reprezentowania Wykonawcy. W przypadku złożenia kserokopii pełnomocnictwa, musi 
ona być potwierdzona notarialnie za zgodność z oryginałem. 

3. Termin składania ofert: do 13 października .2022 r.
4. Wymagane dokumenty można:

 wysłać pocztą, 
 wysłać pocztą elektroniczną w formie pliku „pdf” na adres: 

a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl,
 złożyć osobiście w kancelarii w pokoju numer 19, w budynku „A” Izby Administracji 

Skarbowej w Katowicach przy ul. Damrota 25.
Wykonawca, swoją ofertę przesłaną pocztą tradycyjną lub dostarczoną osobiście do 
siedziby Zamawiającego, może przekazać w zamkniętej kopercie opisanej zastrzeżeniem: 
„Nie otwierać przez upływem terminu składania ofert”. Koperta powinna być opisana 
zgodnie z poniższym wzorem:

Uwaga:
Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za otwarcie oferty przed terminem składania 
ofert w przypadku nieprawidłowego oznaczenia oferty lub złożenia w innym miejscu niż 
wskazana powyżej.

Nazwa i adres Wykonawcy
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach
ul. Damrota 25
40-022 Katowice

2401-ILZ.261.87.2022 – Świadczenie usługi serwisowej w zakresie wykonywania okresowych przeglądów i 
konserwacji oraz diagnostyki i naprawy wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem 

w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

NIE OTWIERAĆ PRZED UPŁYWEM TERMINU SKŁADANIA OFERT

mailto:a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl


4/6

5. Termin zostanie dotrzymany, jeśli oferta dotrze do siedziby Zamawiającego przed jego 
upływem. 

6. Zamawiający niezwłocznie po upływie terminu do składania ofert zamieści na stronie 
internetowej www.slaskie.kas.gov.pl, zakładka Ogłoszenia – Zamówienia publiczne, 
informację o złożonych ofertach. Po analizie ofert Zamawiający umieści na ww. stronie 
zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
W związku z powyższym, Zamawiający nie będzie wysyłał do Wykonawców odrębnych 
pism w przedmiotowym zakresie.

IX. Umowa

1. Po wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie podpisana z wyłonionym Wykonawcą 
Umowa w terminie ustalonym przez Zamawiającego.

2. Podpisanie Umowy będzie miało miejsce w siedzibie Zamawiającego tj. w Izbie 
Administracji Skarbowej w Katowicach przy ul. Damrota 25, 40-022 Katowice. Datą 
zawarcia umowy będzie data złożenia podpisu pod Umową przez drugą ze stron.

3. Zamawiający dopuszcza w uzasadnionych przypadkach możliwość przesłania 
uzupełnionych formularzy Umowy do Wykonawcy celem podpisania przez uprawnione 
osoby. Wykonawca zobowiązany jest w ciągu 2 dni roboczych od otrzymania Umowy 
odesłać ją podpisaną do Zmawiającego, jednocześnie wysyłając Zamawiającemu skan 
podpisanej przez siebie Umowy mailem.

4. Datą zawarcia Umowy, w przypadku o którym mowa w ust. 3, będzie data złożenia 
podpisu pod Umową przez Zamawiającego, a datą rozpoczęcia obowiązywania Umowy 
będzie wpisana przez Zamawiającego, przed wysyłką formularzy Umów do Wykonawcy, 
data wysłania skanu jednostronnie podpisanej Umowy.

5. W dniu wysłania do Wykonawcy Umowy w formie papierowej Zamawiający prześle do 
Wykonawcy skan jednostronnie podpisanej Umowy mailem.

6. W przypadku Wykonawcy będącego spółką cywilną przed podpisaniem Umowy 
Zamawiający będzie wymagał przedłożenia potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii 
umowy spółki wraz ze wszystkimi aneksami.

X. Obowiązki informacyjne wynikające z RODO

1. Klauzula Informacyjna Izby Administracji Skarbowej w Katowicach wypełniająca 
wymagania art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L 119 z 
04.05.2016 r.) dotycząca zamówień publicznych stanowi Załącznik nr 5 do Zaproszenia. 

2. Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych RODO 
zawarte jest w Formularzu oferty stanowiącym Załącznik nr 3 do Zaproszenia.

http://www.slaskie.kas.gov.pl/


5/6

XI. Wykluczenie z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
związku z przeciwdziałaniem wspierania agresji na Ukrainę

1. W związku z Ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, dalej „ustawy” (Dz. U. z 15 kwietnia 2022 r., poz. 835), Izba Administracji 
Skarbowej w Katowicach – jako Zamawiający –  na podstawie art. 7 ust. 1 i 9 ustawy 
wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy;

2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca 
takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy.

2. Na podstawie art. 7 ust. 6 i 7 ustawy – osoby lub podmioty podlegające wykluczeniu na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy, które w okresie tego wykluczenia ubiegają się o 
udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, podlegają karze pieniężnej w wysokości do 20 000 000 
złotych.

XII. Osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami

1. W sprawach przedmiotu zamówienia: 
Paweł Ligęza, tel. 32 207 64 79, e-mail: pawel.ligeza@mf.gov.pl; 

2. W sprawach procedury postępowania: 
Małgorzata Bartodziej-Ligęza , tel. 32 207 60 19, e-mail: a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl 

Zatwierdziła w zastępstwie
Naczelnika Wydziału

Beata Rudzka
/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

mailto:pawel.ligeza@mf.gov.pl
mailto:a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl


6/6

Załączniki

Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia

Załącznik nr 2 – Dane techniczne wózków i harmonogram przeglądów

Załącznik nr 3 – Formularz oferty

Załącznik nr 4 – Projekt umowy

Załącznik nr 5 – Klauzula informacyjna RODO

Korespondencję otrzymują

1) adresaci wg rozdzielnika

2) strona internetowa Izby Administracji Skarbowej w Katowicach www.slaskie.kas.gov.pl 

3) aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w 
siedzibach organu na tablicach informacyjnych.

http://www.slaskie.kas.gov.pl/
https://www.slaskie.kas.gov.pl/

		2022-10-06T08:22:27+0200




